ถนนลูกรังสู่พื้นที่การเกษตร สายริมเขื่อนแม่น้ าโขง เริ่มจากบ้านท่าดอกแก้ว หมู่ที่ี ๕ ถึงบ้านท่าจ าปา หมู่ที่ ๑ 
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๔๙๐ เมตร ปริมาณลูกรัง ๑,๑๑๗.๕๐ ลบ.ม. จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด มนัสพรก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๘๔,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง                   

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๒๕ มถิุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒